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08 Trabalho, Previdência e Assistência SocialSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2006 - por GND

GND - Grupo Natureza de Despesa
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  219.440.746.384  212.532.772 -42.410.232  219.610.868.924
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Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

Reserva de Contingência

 7.641.447.667

 6.917.762

 195.645.336.715

 344.653.738

 7.463.356.014

 11.402.271

 8.327.632.217
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 0

 72.819.332

 139.613.440

 0

 0
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-42.410.232

 0

 0

 0

 7.641.447.667

 6.917.762

 195.718.156.047

 441.856.946

 7.463.356.014

 11.402.271

 8.327.732.217


